THÔNG BÁO

ĐIỂM CHUẨN TUYỂN SINH LỚP 1 NĂM HỌC 2024 - 2025

Thực hiện Kế hoạch số 71/KH-THĐTSĐ ngày 16/05/2024 về Kế hoạch tuyển

sinh lớp 1 năm học 2024 – 2025 của trường Tiểu học Đô thị Sài Đồng;

Căn cứ kết quả đánh giá năng lực đầu vào lớp 1 ngày 11/06/2024;

 Hội đồng tuyển sinh trường Tiểu học Chất lượng cao Đô thị Sài Đồng thông

báo Điểm chuẩn tuyển sinh lớp 1 năm học 2024 – 2025 như sau:

1. Điểm chuẩn

1.1. Hệ Cambridge: 34/50 điểm

 1.2. Hệ tiêu chuẩn:

 - Nguyện vọng 1: 22/30 điểm                           - Nguyện vọng 2: 23/30 điểm

 Lưu ý: Kết quả đánh giá năng lực của học sinh được gửi trực tiếp về Email

của CMHS.

2. Thời gian nhận hồ sơ: Ngày 19,20/6/2024

Sáng: 7h30-11h                                        Chiều: 14h-16h30

3. Thành phần hồ sơ

- Bản sao khai sinh

- Mã tuyển sinh lớp 1 do trường Mầm non cấp.

- Bản chụp minh chứng nơi thường trú (Chụp màn hình VneID, in ra giấy

có chữ kí của CMHS)

- Giấy tờ nhà đất ( Với trường hợp HS chưa thực hiện chuyển khẩu)

 Trân trọng!

Nơi nhận:

- HĐTS ( Để t/h);

- Đăng Cổng TTĐT;

- Lưu VT. (       )

T.M HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

CHỦ TỊCH

Lê Thị Thu Hường

Hiệu trưởng

UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG TH ĐÔ THỊ SÀI ĐỒNG

Số:  48/TB -THĐTSĐ

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phúc Đồng, ngày 18 tháng 6 năm 2024